
Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / Murilo Cedraz de Souza / Murilo

INTERMEDIARIO / 10 / 09:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana (BA) CRF 250F

25

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:44:40 0009:44:43 3s  º1 º

2 Tmp 4 2510 09:47:08 0009:47:07 1s  º1 º

3 Tmp 4 3020 09:48:09 +2009:48:04 5s  º1 º

4 Tmp 5 3370 09:48:43 0009:48:41 2s  º1 º

5 Tmp 5 4520 09:50:18 0009:50:20 2s  º1 º

6 Tmp 6 6950 09:53:23 0009:53:20 3s  º1 º

7 Tmp 7 280 09:55:02 0009:55:01 1s  º1 º

8 Tmp 8 710 09:55:43 0009:55:45 2s  º1 º

9 Tmp 8 1380 09:56:52 -3009:56:56 4s  º6 º

10 Tmp 9 2300 09:58:19 0009:58:16 3s  º1 º

11 Tmp 11 3540 10:01:58 0010:01:57 1s  º1 º

12 Tmp 13 5670 10:04:39 0010:04:36 3s  º1 º

13 Tmp 13 6000 10:05:08 0010:05:06 2s  º1 º

14 Tmp 14 7680 10:07:10 0010:07:11 1s  º1 º

15 Tmp 16 900 10:08:58 0010:09:00 2s  º1 º

16 Tmp 18 2370 10:10:58 0010:10:59 1s  º1 º

17 Tmp 20 5260 10:14:44 0010:14:46 2s  º1 º

18 Tmp 21 6130 10:15:57 0010:15:57 0s  º1 º

19 Tmp 23 250 10:19:46 0010:19:49 3s  º1 º

20 Tmp 25 1300 10:22:17 +26010:21:48 29s  º6 º

21 Tmp 25 1720 10:23:36 +42010:22:51 45s  º4 º

22 Tmp 26 2190 10:25:09 +74010:23:52 1m17s  º4 º

23 Tmp 27 3170 10:27:56 +110010:26:03 1m53s  º4 º

24 Tmp 28 3828 10:31:28 +211010:27:54 3m34s  º3 º

25 Tmp 29 4150 10:32:22 +224010:28:35 3m47s  º3 º

26 Tmp 30 5240 10:34:53 +238010:30:52 4m01s  º3 º

27 Tmp 32 850 10:36:46 +78010:35:25 1m21s  º3 º

28 Tmp 32 3770 10:40:03 +36010:39:24 39s  º3 º

29 Tmp 33 6450 10:43:03 +4010:42:56 7s  º3 º

30 Tmp 34 160 10:43:41 +5010:43:33 8s  º3 º

31 Tmp 35 920 10:45:47 +42010:45:02 45s  º2 º

32 Tmp 35 1350 10:47:01 +46010:46:12 49s  º4 º

33 Tmp 36 1700 10:48:44 +87010:47:14 1m30s  º4 º

34 Tmp 37 2420 10:51:00 +114010:49:03 1m57s  º4 º

35 Tmp 38 2720 10:51:44 +113010:49:48 1m56s  º4 º

36 Tmp 40 4200 10:53:48 0010:53:50 2s  º1 º

37 Tmp 41 7500 10:58:01 -3010:58:05 4s  º3 º

38 Tmp 42 260 11:00:39 0011:00:36 3s  º1 º

39 Tmp 43 1590 11:02:33 0011:02:30 3s  º1 º

40 Tmp 44 2340 11:04:17 +17011:03:57 20s  º4 º

41 Tmp 45 3240 11:06:39 +19011:06:17 22s  º3 º

42 Tmp 47 4350 11:08:51 +2011:08:46 5s  º2 º

43 Tmp 47 4750 11:09:57 +13011:09:41 16s  º2 º

44 Tmp 47 5300 11:11:14 +14011:10:57 17s  º2 º

45 Tmp 49 6120 11:13:47 +69011:12:35 1m12s  º3 º

46 Tmp 49 6690 11:17:13 +181011:14:09 3m04s  º4 º

47 Tmp 50 7910 11:18:59 +166011:16:10 2m49s  º4 º

48 Tmp 52 360 11:21:11 +15011:20:53 18s  º4 º

49 Tmp 53 1110 11:22:33 +8011:22:22 11s  º3 º

50 Tmp 54 1320 11:23:44 +33011:23:08 36s  º2 º

51 Tmp 56 2210 11:28:06 +113011:26:10 1m56s  º3 º

52 Tmp 56 2940 11:30:38 +133011:28:22 2m16s  º3 º

53 Tmp 57 4740 11:32:43 +105011:30:55 1m48s  º3 º

54 Tmp 59 5640 11:35:06 +2011:35:01 5s  º1 º

55 Tmp 59 6150 11:36:03 +13011:35:47 16s  º1 º

56 Tmp 61 350 11:37:17 +43011:36:31 46s  º3 º

57 Tmp 61 750 11:38:13 +54011:37:16 57s  º3 º

58 Tmp 62 1150 11:39:23 +79011:38:01 1m22s  º3 º

59 Tmp 62 1760 11:40:19 +74011:39:02 1m17s  º3 º

60 Tmp 64 2290 11:41:06 +18011:40:45 21s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:43:49 +48011:42:58 51s  º2 º

62 Tmp 65 3860 11:45:35 +75011:44:17 1m18s  º3 º

63 Tmp 66 4940 11:47:02 +51011:46:08 54s  º3 º

64 Tmp 67 8380 11:50:35 +26011:50:06 29s  º3 º

65 Tmp 68 8990 11:51:19 +28011:50:48 31s  º3 º

66 Tmp 72 1050 12:21:09 +1012:21:05 4s  º1 º

67 Tmp 72 5520 12:26:05 0012:26:03 2s  º1 º

68 Tmp 77 8820 12:31:32 +3012:31:26 6s  º2 º

69 Tmp 78 350 12:33:58 +78012:32:37 1m21s  º4 º

70 Tmp 78 690 12:36:53 +185012:33:45 3m08s  º4 º

71 Tmp 79 1360 12:40:36 +292012:35:41 4m55s  º4 º

72 Tmp 80 2090 12:42:26 +299012:37:24 5m02s  º4 º

73 Tmp 82 2750 12:43:34 +36012:42:55 39s  º4 º

74 Tmp 83 3650 12:44:47 +22012:44:22 25s  º4 º

75 Tmp 84 4400 12:47:04 +27012:46:34 30s  º4 º

76 Tmp 85 5040 12:48:34 +14012:48:17 17s  º4 º

77 Tmp 86 5810 12:49:57 +6012:49:48 9s  º4 º

78 Tmp 88 1510 12:53:04 +23012:52:38 26s  º4 º

79 Tmp 89 3320 12:55:23 +4012:55:16 7s  º1 º

80 Tmp 90 3830 12:56:37 +7012:56:27 10s  º3 º

81 Tmp 90 4470 12:58:18 +12012:58:03 15s  º1 º

82 Tmp 91 5200 13:00:42 +33013:00:06 36s  º2 º

83 Tmp 92 5800 13:02:47 +50013:01:54 53s  º4 º

84 Tmp 93 6110 13:06:19 +176013:03:20 2m59s  º4 º

85 Tmp 93 6850 13:08:16 +172013:05:21 2m55s  º4 º

86 Tmp 98 1450 13:12:46 0013:12:43 3s  º1 º

87 Tmp 99 2470 13:14:20 0013:14:20 0s  º1 º

88 Tmp 100 4800 13:17:20 0013:17:17 3s  º1 º

89 Tmp 100 5840 13:19:01 0013:19:01 0s  º1 º

90 Tmp 102 6440 13:20:21 +13013:20:05 16s  º1 º

91 Tmp 103 700 13:21:37 0013:21:34 3s  º1 º

92 Tmp 105 1520 13:23:04 0013:23:04 0s  º1 º

93 Tmp 105 2260 13:24:47 +11013:24:33 14s  º1 º

94 Tmp 107 3240 13:26:17 0013:26:16 1s  º1 º

95 Tmp 107 4020 13:28:04 -18013:28:13 9s  º4 º

96 Tmp 109 4770 13:29:50 +4013:29:43 7s  º1 º

97 Tmp 110 5300 13:30:45 0013:30:43 2s  º1 º

98 Tmp 110 5750 13:31:41 +4013:31:34 7s  º1 º

99 Tmp 112 250 13:35:15 0013:35:16 1s  º1 º

100 Tmp 115 1720 13:38:37 +19013:38:15 22s  º1 º

101 Tmp 115 2540 13:41:13 +70013:40:00 1m13s  º4 º

102 Tmp 116 3170 13:45:50 +262013:41:25 4m25s  º4 º

103 Tmp 118 3830 13:49:33 +373013:43:17 6m16s  º4 º

104 Tmp 118 4780 13:52:07 +405013:45:19 6m48s  º4 º

105 Tmp 121 470 13:54:11 +225013:50:23 3m48s  º4 º

106 Tmp 122 1020 13:55:07 +227013:51:17 3m50s  º4 º

107 Tmp 122 1560 13:55:58 +221013:52:14 3m44s  º4 º

108 Tmp 123 1930 13:56:49 +221013:53:05 3m44s  º4 º

109 Tmp 123 2400 13:57:52 +214013:54:15 3m37s  º4 º

110 Tmp 124 3440 13:59:33 +184013:56:26 3m07s  º4 º

111 Tmp 125 5810 14:02:30 +164013:59:43 2m47s  º4 º

112 Tmp 129 1360 14:06:29 0014:06:32 3s  º1 º

113 Tmp 130 4640 14:11:22 0014:11:22 0s  º1 º

114 Tmp 132 840 14:14:18 0014:14:19 1s  º1 º

115 Tmp 133 2470 14:16:39 0014:16:39 0s  º1 º

116 Tmp 133 3120 14:17:39 +1014:17:35 4s  º2 º

117 Tmp 134 4160 14:19:39 +11014:19:25 14s  º2 º

118 Tmp 135 5210 14:23:55 +107014:22:05 1m50s  º2 º

119 Tmp 136 138 14:26:13 +131014:23:59 2m14s  º2 º

120 Tmp 136 520 14:27:54 +155014:25:16 2m38s  º2 º

121 Tmp 137 1200 14:30:10 +161014:27:26 2m44s  º3 º

122 Tmp 138 1750 14:31:48 +154014:29:11 2m37s  º3 º

123 Tmp 139 2190 14:34:18 +221014:30:34 3m44s  º3 º

124 Tmp 139 2880 14:35:53 +221014:32:09 3m44s  º3 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 14:37:56 +216014:34:17 3m39s  º3 º

126 Tmp 141 4430 14:39:10 +206014:35:41 3m29s  º3 º

127 Tmp 142 5460 14:40:58 +197014:37:38 3m20s  º2 º

128 Tmp 144 230 14:42:32 +40014:41:49 43s  º2 º

129 Tmp 145 880 14:43:58 +35014:43:20 38s  º2 º

130 Tmp 145 1220 14:45:02 +48014:44:11 51s  º2 º

131 Tmp 146 1720 14:46:22 +54014:45:25 57s  º2 º

132 Tmp 147 2550 14:47:47 +40014:47:04 43s  º2 º

133 Tmp 147 3830 14:49:29 +26014:49:00 29s  º2 º

25 0 895634Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

38 / Tiago Chaves Aires / Dr. Tiago

INTERMEDIARIO / 3 / 09:34:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luis E Magalhaes (BA) KTM 300 2TP

38

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:41:21 +5009:41:13 8s  º6 º

2 Tmp 4 2510 09:43:55 +15009:43:37 18s  º5 º

3 Tmp 4 3020 09:44:54 +17009:44:34 20s  º5 º

4 Tmp 5 3370 09:45:33 +19009:45:11 22s  º6 º

5 Tmp 5 4520 09:46:55 +2009:46:50 5s  º5 º

6 Tmp 6 6950 09:49:59 +6009:49:50 9s  º7 º

7 Tmp 7 280 09:51:40 +6009:51:31 9s  º7 º

8 Tmp 8 710 09:52:22 +4009:52:15 7s  º7 º

9 Tmp 8 1380 09:53:32 +3009:53:26 6s  º7 º

10 Tmp 9 2300 09:54:54 +5009:54:46 8s  º7 º

11 Tmp 11 3540 09:58:32 +2009:58:27 5s  º6 º

12 Tmp 13 5670 10:01:15 +6010:01:06 9s  º6 º

13 Tmp 13 6000 10:01:47 +8010:01:36 11s  º5 º

14 Tmp 14 7680 10:03:48 +4010:03:41 7s  º7 º

15 Tmp 16 900 10:05:34 +1010:05:30 4s  º6 º

16 Tmp 18 2370 10:07:37 +5010:07:29 8s  º6 º

17 Tmp 20 5260 10:11:22 +3010:11:16 6s  º7 º

18 Tmp 21 6130 10:12:34 +4010:12:27 7s  º6 º

19 Tmp 23 250 10:16:24 +2010:16:19 5s  º7 º

20 Tmp 25 1300 10:18:28 +7010:18:18 10s  º4 º

21 Tmp 25 1720 10:20:03 +39010:19:21 42s  º3 º

22 Tmp 26 2190 10:21:13 +48010:20:22 51s  º2 º

23 Tmp 27 3170 10:24:19 +103010:22:33 1m46s  º3 º

24 Tmp 28 3828 10:27:18 +171010:24:24 2m54s  º1 º

25 Tmp 29 4150 10:28:10 +182010:25:05 3m05s  º1 º

26 Tmp 30 5240 10:30:37 +192010:27:22 3m15s  º1 º

27 Tmp 32 850 10:32:06 +8010:31:55 11s  º1 º

28 Tmp 32 3770 10:36:02 +5010:35:54 8s  º1 º

29 Tmp 33 6450 10:39:33 +4010:39:26 7s  º4 º

30 Tmp 34 160 10:40:19 +13010:40:03 16s  º4 º

31 Tmp 35 920 10:42:18 +43010:41:32 46s  º4 º

32 Tmp 35 1350 10:43:29 +44010:42:42 47s  º3 º

33 Tmp 36 1700 10:44:58 +71010:43:44 1m14s  º2 º

34 Tmp 37 2420 10:47:00 +84010:45:33 1m27s  º2 º

35 Tmp 38 2720 10:47:43 +82010:46:18 1m25s  º2 º

36 Tmp 40 4200 10:50:23 0010:50:20 3s  º4 º

37 Tmp 41 7500 10:54:40 +2010:54:35 5s  º2 º

38 Tmp 42 260 10:57:13 +4010:57:06 7s  º4 º

39 Tmp 43 1590 10:59:10 +7010:59:00 10s  º4 º

40 Tmp 44 2340 11:00:42 +12011:00:27 15s  º3 º

41 Tmp 45 3240 11:02:58 +8011:02:47 11s  º1 º

42 Tmp 47 4350 11:05:25 +6011:05:16 9s  º3 º

43 Tmp 47 4750 11:06:32 +18011:06:11 21s  º3 º

44 Tmp 47 5300 11:07:52 +22011:07:27 25s  º3 º

45 Tmp 49 6120 11:09:59 +51011:09:05 54s  º2 º

46 Tmp 49 6690 11:11:45 +63011:10:39 1m06s  º2 º

47 Tmp 50 7910 11:13:28 +45011:12:40 48s  º1 º

48 Tmp 52 360 11:17:26 0011:17:23 3s  º3 º

49 Tmp 53 1110 11:19:25 +30011:18:52 33s  º4 º

50 Tmp 54 1320 11:20:17 +36011:19:38 39s  º3 º

51 Tmp 56 2210 11:24:17 +94011:22:40 1m37s  º2 º

52 Tmp 56 2940 11:26:14 +79011:24:52 1m22s  º2 º

53 Tmp 57 4740 11:28:26 +58011:27:25 1m01s  º2 º

54 Tmp 59 5640 11:31:44 +10011:31:31 13s  º3 º

55 Tmp 59 6150 11:32:43 +23011:32:17 26s  º3 º

56 Tmp 61 350 11:33:38 +34011:33:01 37s  º2 º

57 Tmp 61 750 11:34:36 +47011:33:46 50s  º2 º

58 Tmp 62 1150 11:35:45 +71011:34:31 1m14s  º2 º

59 Tmp 62 1760 11:36:46 +71011:35:32 1m14s  º2 º

60 Tmp 64 2290 11:37:34 +16011:37:15 19s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:40:19 +48011:39:28 51s  º3 º

62 Tmp 65 3860 11:41:51 +61011:40:47 1m04s  º2 º

63 Tmp 66 4940 11:43:18 +37011:42:38 40s  º2 º

64 Tmp 67 8380 11:46:49 +10011:46:36 13s  º2 º

65 Tmp 68 8990 11:47:32 +11011:47:18 14s  º2 º

66 Tmp 72 1050 12:17:42 +4012:17:35 7s  º2 º

67 Tmp 72 5520 12:22:45 +9012:22:33 12s  º3 º

68 Tmp 77 8820 12:28:04 +5012:27:56 8s  º4 º

69 Tmp 78 350 12:29:41 +31012:29:07 34s  º1 º

70 Tmp 78 690 12:31:10 +52012:30:15 55s  º1 º

71 Tmp 79 1360 12:33:21 +67012:32:11 1m10s  º1 º

72 Tmp 80 2090 12:35:02 +65012:33:54 1m08s  º1 º

73 Tmp 82 2750 12:39:31 +3012:39:25 6s  º3 º

74 Tmp 83 3650 12:40:58 +3012:40:52 6s  º3 º

75 Tmp 84 4400 12:43:20 +13012:43:04 16s  º3 º

76 Tmp 85 5040 12:44:55 +5012:44:47 8s  º3 º

77 Tmp 86 5810 12:46:20 0012:46:18 2s  º2 º

78 Tmp 88 1510 12:49:23 +12012:49:08 15s  º2 º

79 Tmp 89 3320 12:52:00 +11012:51:46 14s  º4 º

80 Tmp 90 3830 12:53:18 +18012:52:57 21s  º4 º

81 Tmp 90 4470 12:54:59 +23012:54:33 26s  º4 º

82 Tmp 91 5200 12:57:13 +34012:56:36 37s  º3 º

83 Tmp 92 5800 12:59:04 +37012:58:24 40s  º2 º

84 Tmp 93 6110 13:00:48 +55012:59:50 58s  º1 º

85 Tmp 93 6850 13:02:54 +60013:01:51 1m03s  º1 º

86 Tmp 98 1450 13:09:22 +6013:09:13 9s  º4 º

87 Tmp 99 2470 13:10:57 +4013:10:50 7s  º4 º

88 Tmp 100 4800 13:13:55 +5013:13:47 8s  º4 º

89 Tmp 100 5840 13:15:39 +5013:15:31 8s  º3 º

90 Tmp 102 6440 13:17:02 +24013:16:35 27s  º4 º

91 Tmp 103 700 13:18:18 +11013:18:04 14s  º4 º

92 Tmp 105 1520 13:19:44 +7013:19:34 10s  º3 º

93 Tmp 105 2260 13:21:30 +24013:21:03 27s  º3 º

94 Tmp 107 3240 13:23:17 +28013:22:46 31s  º4 º

95 Tmp 107 4020 13:25:01 +15013:24:43 18s  º3 º

96 Tmp 109 4770 13:26:34 +18013:26:13 21s  º4 º

97 Tmp 110 5300 13:27:37 +21013:27:13 24s  º3 º

98 Tmp 110 5750 13:28:33 +26013:28:04 29s  º2 º

99 Tmp 112 250 13:31:52 +3013:31:46 6s  º4 º

100 Tmp 115 1720 13:35:13 +25013:34:45 28s  º2 º

101 Tmp 115 2540 13:37:12 +39013:36:30 42s  º3 º

102 Tmp 116 3170 13:39:22 +84013:37:55 1m27s  º1 º

103 Tmp 118 3830 13:42:09 +139013:39:47 2m22s  º1 º

104 Tmp 118 4780 13:44:18 +146013:41:49 2m29s  º1 º

105 Tmp 121 470 13:47:01 +5013:46:53 8s  º2 º

106 Tmp 122 1020 13:48:02 +12013:47:47 15s  º2 º

107 Tmp 122 1560 13:48:57 +10013:48:44 13s  º2 º

108 Tmp 123 1930 13:49:57 +19013:49:35 22s  º2 º

109 Tmp 123 2400 13:51:01 +13013:50:45 16s  º2 º

110 Tmp 124 3440 13:53:05 +6013:52:56 9s  º2 º

111 Tmp 125 5810 13:56:28 +12013:56:13 15s  º2 º

112 Tmp 129 1360 14:03:13 +8014:03:02 11s  º4 º

113 Tmp 130 4640 14:07:59 +4014:07:52 7s  º4 º

114 Tmp 132 840 14:10:57 +5014:10:49 8s  º4 º

115 Tmp 133 2470 14:13:19 +7014:13:09 10s  º4 º

116 Tmp 133 3120 14:14:21 +13014:14:05 16s  º4 º

117 Tmp 134 4160 14:16:18 +20014:15:55 23s  º3 º

118 Tmp 135 5210 14:27:41 +543014:18:35 9m06s  º4 º

119 Tmp 136 138 14:29:54 +562014:20:29 9m25s  º4 º

120 Tmp 136 520 14:31:14 +565014:21:46 9m28s  º4 º

121 Tmp 137 1200 14:33:07 +548014:23:56 9m11s  º4 º

122 Tmp 138 1750 14:34:38 +534014:25:41 8m57s  º4 º

123 Tmp 139 2190 14:36:26 +559014:27:04 9m22s  º4 º

124 Tmp 139 2880 14:38:03 +561014:28:39 9m24s  º4 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 14:40:13 +563014:30:47 9m26s  º4 º

126 Tmp 141 4430 14:41:36 +562014:32:11 9m25s  º4 º

127 Tmp 142 5460 14:43:41 +570014:34:08 9m33s  º4 º

128 Tmp 144 230 14:45:02 +400014:38:19 6m43s  º4 º

129 Tmp 145 880 14:46:32 +399014:39:50 6m42s  º4 º

130 Tmp 145 1220 14:47:46 +422014:40:41 7m05s  º4 º

131 Tmp 146 1720 14:49:09 +431014:41:55 7m14s  º4 º

132 Tmp 147 2550 14:50:37 +420014:43:34 7m03s  º4 º

133 Tmp 147 3830 14:52:19 +406014:45:30 6m49s  º4 º

38 0 115033Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 / Ricardo Ribeiro de Novaes Neto / Rp Motos

INTERMEDIARIO / 9 / 09:37:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Maracas TM 300 2 TP

61

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:44:14 0009:44:13 1s  º2 º

2 Tmp 4 2510 09:46:58 +18009:46:37 21s  º6 º

3 Tmp 4 3020 09:47:55 +18009:47:34 21s  º6 º

4 Tmp 5 3370 09:48:28 +14009:48:11 17s  º5 º

5 Tmp 5 4520 09:49:45 -6009:49:50 5s  º7 º

6 Tmp 6 6950 09:52:49 0009:52:50 1s  º2 º

7 Tmp 7 280 09:54:30 0009:54:31 1s  º2 º

8 Tmp 8 710 09:55:13 0009:55:15 2s  º2 º

9 Tmp 8 1380 09:56:23 0009:56:26 3s  º1 º

10 Tmp 9 2300 09:57:48 0009:57:46 2s  º2 º

11 Tmp 11 3540 10:01:26 0010:01:27 1s  º2 º

12 Tmp 13 5670 10:04:05 0010:04:06 1s  º2 º

13 Tmp 13 6000 10:04:39 0010:04:36 3s  º2 º

14 Tmp 14 7680 10:06:41 0010:06:41 0s  º2 º

15 Tmp 16 900 10:08:27 0010:08:30 3s  º2 º

16 Tmp 18 2370 10:10:24 -6010:10:29 5s  º7 º

17 Tmp 20 5260 10:14:17 0010:14:16 1s  º2 º

18 Tmp 21 6130 10:15:26 0010:15:27 1s  º2 º

19 Tmp 23 250 10:19:21 0010:19:19 2s  º2 º

20 Tmp 25 1300 10:21:18 0010:21:18 0s  º1 º

21 Tmp 25 1720 10:22:45 +21010:22:21 24s  º1 º

22 Tmp 26 2190 10:24:03 +38010:23:22 41s  º1 º

23 Tmp 27 3170 10:27:09 +93010:25:33 1m36s  º1 º

24 Tmp 28 3828 10:30:22 +175010:27:24 2m58s  º2 º

25 Tmp 29 4150 10:31:19 +191010:28:05 3m14s  º2 º

26 Tmp 30 5240 10:33:51 +206010:30:22 3m29s  º2 º

27 Tmp 32 850 10:35:20 +22010:34:55 25s  º2 º

28 Tmp 32 3770 10:38:48 -9010:38:54 6s  º2 º

29 Tmp 33 6450 10:42:25 0010:42:26 1s  º1 º

30 Tmp 34 160 10:43:05 0010:43:03 2s  º1 º

31 Tmp 35 920 10:45:17 +42010:44:32 45s  º3 º

32 Tmp 35 1350 10:46:27 +42010:45:42 45s  º1 º

33 Tmp 36 1700 10:47:57 +70010:46:44 1m13s  º1 º

34 Tmp 37 2420 10:49:59 +83010:48:33 1m26s  º1 º

35 Tmp 38 2720 10:50:39 +78010:49:18 1m21s  º1 º

36 Tmp 40 4200 10:53:18 0010:53:20 2s  º2 º

37 Tmp 41 7500 10:57:31 -3010:57:35 4s  º4 º

38 Tmp 42 260 11:00:05 0011:00:06 1s  º2 º

39 Tmp 43 1590 11:02:03 0011:02:00 3s  º2 º

40 Tmp 44 2340 11:03:37 +7011:03:27 10s  º1 º

41 Tmp 45 3240 11:05:59 +9011:05:47 12s  º2 º

42 Tmp 47 4350 11:08:14 0011:08:16 2s  º1 º

43 Tmp 47 4750 11:09:21 +7011:09:11 10s  º1 º

44 Tmp 47 5300 11:10:34 +4011:10:27 7s  º1 º

45 Tmp 49 6120 11:12:35 +27011:12:05 30s  º1 º

46 Tmp 49 6690 11:14:22 +40011:13:39 43s  º1 º

47 Tmp 50 7910 11:16:44 +61011:15:40 1m04s  º2 º

48 Tmp 52 360 11:20:23 0011:20:23 0s  º1 º

49 Tmp 53 1110 11:21:56 +1011:21:52 4s  º1 º

50 Tmp 54 1320 11:23:00 +19011:22:38 22s  º1 º

51 Tmp 56 2210 11:26:42 +59011:25:40 1m02s  º1 º

52 Tmp 56 2940 11:28:48 +53011:27:52 56s  º1 º

53 Tmp 57 4740 11:31:02 +34011:30:25 37s  º1 º

54 Tmp 59 5640 11:34:38 +4011:34:31 7s  º2 º

55 Tmp 59 6150 11:35:35 +15011:35:17 18s  º2 º

56 Tmp 61 350 11:36:28 +24011:36:01 27s  º1 º

57 Tmp 61 750 11:37:28 +39011:36:46 42s  º1 º

58 Tmp 62 1150 11:38:38 +64011:37:31 1m07s  º1 º

59 Tmp 62 1760 11:39:36 +61011:38:32 1m04s  º1 º

60 Tmp 64 2290 11:40:21 +3011:40:15 6s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:42:52 +21011:42:28 24s  º1 º

62 Tmp 65 3860 11:44:22 +32011:43:47 35s  º1 º

63 Tmp 66 4940 11:45:48 +7011:45:38 10s  º1 º

64 Tmp 67 8380 11:49:33 0011:49:36 3s  º1 º

65 Tmp 68 8990 11:50:21 0011:50:18 3s  º1 º

66 Tmp 72 1050 12:22:47 +129012:20:35 2m12s  º4 º

67 Tmp 72 5520 12:26:26 +50012:25:33 53s  º4 º

68 Tmp 77 8820 12:30:56 0012:30:56 0s  º1 º

69 Tmp 78 350 12:32:42 +32012:32:07 35s  º2 º

70 Tmp 78 690 12:34:43 +85012:33:15 1m28s  º2 º

71 Tmp 79 1360 12:37:05 +111012:35:11 1m54s  º2 º

72 Tmp 80 2090 12:38:48 +111012:36:54 1m54s  º2 º

73 Tmp 82 2750 12:42:26 0012:42:25 1s  º1 º

74 Tmp 83 3650 12:43:51 0012:43:52 1s  º1 º

75 Tmp 84 4400 12:46:13 +6012:46:04 9s  º1 º

76 Tmp 85 5040 12:47:47 0012:47:47 0s  º1 º

77 Tmp 86 5810 12:49:14 -3012:49:18 4s  º3 º

78 Tmp 88 1510 12:52:19 +8012:52:08 11s  º1 º

79 Tmp 89 3320 12:54:54 +5012:54:46 8s  º3 º

80 Tmp 90 3830 12:56:05 +5012:55:57 8s  º2 º

81 Tmp 90 4470 12:57:50 +14012:57:33 17s  º3 º

82 Tmp 91 5200 13:00:07 +28012:59:36 31s  º1 º

83 Tmp 92 5800 13:01:59 +32013:01:24 35s  º1 º

84 Tmp 93 6110 13:04:05 +72013:02:50 1m15s  º2 º

85 Tmp 93 6850 13:06:34 +100013:04:51 1m43s  º3 º

86 Tmp 98 1450 13:12:17 +1013:12:13 4s  º2 º

87 Tmp 99 2470 13:13:49 0013:13:50 1s  º2 º

88 Tmp 100 4800 13:16:45 0013:16:47 2s  º2 º

89 Tmp 100 5840 13:18:26 -6013:18:31 5s  º4 º

90 Tmp 102 6440 13:19:56 +18013:19:35 21s  º3 º

91 Tmp 103 700 13:21:13 +6013:21:04 9s  º3 º

92 Tmp 105 1520 13:22:45 +8013:22:34 11s  º4 º

93 Tmp 105 2260 13:24:29 +23013:24:03 26s  º2 º

94 Tmp 107 3240 13:26:01 +12013:25:46 15s  º2 º

95 Tmp 107 4020 13:27:44 0013:27:43 1s  º1 º

96 Tmp 109 4770 13:29:27 +11013:29:13 14s  º2 º

97 Tmp 110 5300 13:30:43 +27013:30:13 30s  º4 º

98 Tmp 110 5750 13:31:35 +28013:31:04 31s  º3 º

99 Tmp 112 250 13:34:47 0013:34:46 1s  º2 º

100 Tmp 115 1720 13:38:15 +27013:37:45 30s  º3 º

101 Tmp 115 2540 13:40:09 +36013:39:30 39s  º2 º

102 Tmp 116 3170 13:42:34 +96013:40:55 1m39s  º3 º

103 Tmp 118 3830 13:46:07 +197013:42:47 3m20s  º3 º

104 Tmp 118 4780 13:48:39 +227013:44:49 3m50s  º3 º

105 Tmp 121 470 13:50:51 +55013:49:53 58s  º3 º

106 Tmp 122 1020 13:52:01 +71013:50:47 1m14s  º3 º

107 Tmp 122 1560 13:52:56 +69013:51:44 1m12s  º3 º

108 Tmp 123 1930 13:53:57 +79013:52:35 1m22s  º3 º

109 Tmp 123 2400 13:55:10 +82013:53:45 1m25s  º3 º

110 Tmp 124 3440 13:56:55 +56013:55:56 59s  º3 º

111 Tmp 125 5810 13:59:50 +34013:59:13 37s  º3 º

112 Tmp 129 1360 14:06:01 0014:06:02 1s  º2 º

113 Tmp 130 4640 14:10:51 0014:10:52 1s  º2 º

114 Tmp 132 840 14:13:50 0014:13:49 1s  º2 º

115 Tmp 133 2470 14:16:09 0014:16:09 0s  º2 º

116 Tmp 133 3120 14:17:09 +1014:17:05 4s  º3 º

117 Tmp 134 4160 14:19:32 +34014:18:55 37s  º4 º

118 Tmp 135 5210 14:23:53 +135014:21:35 2m18s  º3 º

119 Tmp 136 138 14:26:09 +157014:23:29 2m40s  º3 º

120 Tmp 136 520 14:27:29 +160014:24:46 2m43s  º3 º

121 Tmp 137 1200 14:29:32 +153014:26:56 2m36s  º2 º

122 Tmp 138 1750 14:31:16 +152014:28:41 2m35s  º2 º

123 Tmp 139 2190 14:33:12 +185014:30:04 3m08s  º2 º

124 Tmp 139 2880 14:34:51 +189014:31:39 3m12s  º2 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 14:37:12 +202014:33:47 3m25s  º2 º

126 Tmp 141 4430 14:38:33 +199014:35:11 3m22s  º2 º

127 Tmp 142 5460 14:40:32 +201014:37:08 3m24s  º3 º

128 Tmp 144 230 14:45:26 +244014:41:19 4m07s  º3 º

129 Tmp 145 880 14:46:59 +246014:42:50 4m09s  º3 º

130 Tmp 145 1220 14:48:03 +259014:43:41 4m22s  º3 º

131 Tmp 146 1720 14:49:28 +270014:44:55 4m33s  º3 º

132 Tmp 147 2550 14:50:58 +261014:46:34 4m24s  º3 º

133 Tmp 147 3830 14:52:51 +258014:48:30 4m21s  º3 º

61 0 699236Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 / Igor D El Rei de Sa Pepe / Pepe

INTERMEDIARIO / 1 / 09:33:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 350 SIX DAYS

105

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:40:19 +3009:40:13 6s  º5 º

2 Tmp 4 2510 09:42:44 +4009:42:37 7s  º4 º

3 Tmp 4 3020 09:43:44 +7009:43:34 10s  º3 º

4 Tmp 5 3370 09:44:23 +9009:44:11 12s  º4 º

5 Tmp 5 4520 09:45:47 0009:45:50 3s  º4 º

6 Tmp 6 6950 09:48:50 0009:48:50 0s  º6 º

7 Tmp 7 280 09:50:29 0009:50:31 2s  º6 º

8 Tmp 8 710 09:51:14 0009:51:15 1s  º6 º

9 Tmp 8 1380 09:52:25 0009:52:26 1s  º5 º

10 Tmp 9 2300 09:53:46 0009:53:46 0s  º4 º

11 Tmp 11 3540 09:57:35 +5009:57:27 8s  º7 º

12 Tmp 13 5670 10:00:07 0010:00:06 1s  º3 º

13 Tmp 13 6000 10:00:39 0010:00:36 3s  º3 º

14 Tmp 14 7680 10:02:40 0010:02:41 1s  º5 º

15 Tmp 16 900 10:04:27 0010:04:30 3s  º5 º

16 Tmp 18 2370 10:06:28 0010:06:29 1s  º5 º

17 Tmp 20 5260 10:10:15 0010:10:16 1s  º5 º

18 Tmp 21 6130 10:11:25 0010:11:27 2s  º5 º

19 Tmp 23 250 10:15:22 0010:15:19 3s  º6 º

20 Tmp 25 1300 10:18:39 +78010:17:18 1m21s  º7 º

21 Tmp 25 1720 --:--:-- +1800010:18:21  º7 º

22 Tmp 26 2190 --:--:-- +1800010:19:22  º7 º

23 Tmp 27 3170 --:--:-- +1800010:21:33  º7 º

24 Tmp 28 3828 --:--:-- +1800010:23:24  º7 º

25 Tmp 29 4150 --:--:-- +1800010:24:05  º7 º

26 Tmp 30 5240 --:--:-- +1800010:26:22  º7 º

27 Tmp 32 850 --:--:-- +1800010:30:55  º7 º

28 Tmp 32 3770 --:--:-- +1800010:34:54  º7 º

29 Tmp 33 6450 --:--:-- +1800010:38:26  º7 º

30 Tmp 34 160 --:--:-- +1800010:39:03  º7 º

31 Tmp 35 920 --:--:-- +1800010:40:32  º7 º

32 Tmp 35 1350 --:--:-- +1800010:41:42  º7 º

33 Tmp 36 1700 --:--:-- +1800010:42:44  º7 º

34 Tmp 37 2420 --:--:-- +1800010:44:33  º7 º

35 Tmp 38 2720 --:--:-- +1800010:45:18  º7 º

36 Tmp 40 4200 --:--:-- +1800010:49:20  º7 º

37 Tmp 41 7500 --:--:-- +1800010:53:35  º7 º

38 Tmp 42 260 --:--:-- +1800010:56:06  º7 º

39 Tmp 43 1590 --:--:-- +1800010:58:00  º7 º

40 Tmp 44 2340 --:--:-- +1800010:59:27  º7 º

41 Tmp 45 3240 --:--:-- +1800011:01:47  º7 º

42 Tmp 47 4350 --:--:-- +1800011:04:16  º7 º

43 Tmp 47 4750 --:--:-- +1800011:05:11  º7 º

44 Tmp 47 5300 --:--:-- +1800011:06:27  º7 º

45 Tmp 49 6120 --:--:-- +1800011:08:05  º7 º

46 Tmp 49 6690 --:--:-- +1800011:09:39  º7 º

47 Tmp 50 7910 --:--:-- +1800011:11:40  º7 º

48 Tmp 52 360 --:--:-- +1800011:16:23  º7 º

49 Tmp 53 1110 --:--:-- +1800011:17:52  º7 º

50 Tmp 54 1320 --:--:-- +1800011:18:38  º7 º

51 Tmp 56 2210 --:--:-- +1800011:21:40  º7 º

52 Tmp 56 2940 --:--:-- +1800011:23:52  º7 º

53 Tmp 57 4740 --:--:-- +1800011:26:25  º7 º

54 Tmp 59 5640 --:--:-- +1800011:30:31  º7 º

55 Tmp 59 6150 --:--:-- +1800011:31:17  º7 º

56 Tmp 61 350 --:--:-- +1800011:32:01  º7 º

57 Tmp 61 750 --:--:-- +1800011:32:46  º7 º

58 Tmp 62 1150 --:--:-- +1800011:33:31  º7 º

59 Tmp 62 1760 --:--:-- +1800011:34:32  º7 º

60 Tmp 64 2290 --:--:-- +1800011:36:15  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 --:--:-- +1800011:38:28  º7 º

62 Tmp 65 3860 --:--:-- +1800011:39:47  º7 º

63 Tmp 66 4940 --:--:-- +1800011:41:38  º7 º

64 Tmp 67 8380 --:--:-- +1800011:45:36  º7 º

65 Tmp 68 8990 --:--:-- +1800011:46:18  º7 º

66 Tmp 72 1050 12:29:06 +748012:16:35 12m31s  º6 º

67 Tmp 72 5520 12:33:11 +695012:21:33 11m38s  º6 º

68 Tmp 77 8820 12:36:38 +579012:26:56 9m42s  º6 º

69 Tmp 78 350 --:--:-- +1800012:28:07  º7 º

70 Tmp 78 690 --:--:-- +1800012:29:15  º7 º

71 Tmp 79 1360 --:--:-- +1800012:31:11  º7 º

72 Tmp 80 2090 --:--:-- +1800012:32:54  º7 º

73 Tmp 82 2750 --:--:-- +1800012:38:25  º7 º

74 Tmp 83 3650 --:--:-- +1800012:39:52  º7 º

75 Tmp 84 4400 --:--:-- +1800012:42:04  º7 º

76 Tmp 85 5040 --:--:-- +1800012:43:47  º7 º

77 Tmp 86 5810 --:--:-- +1800012:45:18  º7 º

78 Tmp 88 1510 --:--:-- +1800012:48:08  º7 º

79 Tmp 89 3320 --:--:-- +1800012:50:46  º7 º

80 Tmp 90 3830 --:--:-- +1800012:51:57  º7 º

81 Tmp 90 4470 --:--:-- +1800012:53:33  º7 º

82 Tmp 91 5200 --:--:-- +1800012:55:36  º7 º

83 Tmp 92 5800 --:--:-- +1800012:57:24  º7 º

84 Tmp 93 6110 --:--:-- +1800012:58:50  º7 º

85 Tmp 93 6850 --:--:-- +1800013:00:51  º7 º

86 Tmp 98 1450 --:--:-- +1800013:08:13  º7 º

87 Tmp 99 2470 --:--:-- +1800013:09:50  º7 º

88 Tmp 100 4800 --:--:-- +1800013:12:47  º7 º

89 Tmp 100 5840 --:--:-- +1800013:14:31  º7 º

90 Tmp 102 6440 --:--:-- +1800013:15:35  º7 º

91 Tmp 103 700 --:--:-- +1800013:17:04  º7 º

92 Tmp 105 1520 --:--:-- +1800013:18:34  º7 º

93 Tmp 105 2260 --:--:-- +1800013:20:03  º7 º

94 Tmp 107 3240 --:--:-- +1800013:21:46  º7 º

95 Tmp 107 4020 --:--:-- +1800013:23:43  º7 º

96 Tmp 109 4770 --:--:-- +1800013:25:13  º7 º

97 Tmp 110 5300 --:--:-- +1800013:26:13  º7 º

98 Tmp 110 5750 --:--:-- +1800013:27:04  º7 º

99 Tmp 112 250 --:--:-- +1800013:30:46  º7 º

100 Tmp 115 1720 --:--:-- +1800013:33:45  º7 º

101 Tmp 115 2540 --:--:-- +1800013:35:30  º7 º

102 Tmp 116 3170 --:--:-- +1800013:36:55  º7 º

103 Tmp 118 3830 --:--:-- +1800013:38:47  º7 º

104 Tmp 118 4780 --:--:-- +1800013:40:49  º7 º

105 Tmp 121 470 --:--:-- +1800013:45:53  º7 º

106 Tmp 122 1020 --:--:-- +1800013:46:47  º7 º

107 Tmp 122 1560 --:--:-- +1800013:47:44  º7 º

108 Tmp 123 1930 --:--:-- +1800013:48:35  º7 º

109 Tmp 123 2400 --:--:-- +1800013:49:45  º7 º

110 Tmp 124 3440 --:--:-- +1800013:51:56  º7 º

111 Tmp 125 5810 --:--:-- +1800013:55:13  º7 º

112 Tmp 129 1360 --:--:-- +1800014:02:02  º7 º

113 Tmp 130 4640 --:--:-- +1800014:06:52  º7 º

114 Tmp 132 840 --:--:-- +1800014:09:49  º7 º

115 Tmp 133 2470 --:--:-- +1800014:12:09  º7 º

116 Tmp 133 3120 --:--:-- +1800014:13:05  º7 º

117 Tmp 134 4160 --:--:-- +1800014:14:55  º7 º

118 Tmp 135 5210 --:--:-- +1800014:17:35  º7 º

119 Tmp 136 138 --:--:-- +1800014:19:29  º7 º

120 Tmp 136 520 --:--:-- +1800014:20:46  º7 º

121 Tmp 137 1200 --:--:-- +1800014:22:56  º7 º

122 Tmp 138 1750 --:--:-- +1800014:24:41  º7 º

123 Tmp 139 2190 --:--:-- +1800014:26:04  º7 º

124 Tmp 139 2880 --:--:-- +1800014:27:39  º7 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 --:--:-- +1800014:29:47  º7 º

126 Tmp 141 4430 --:--:-- +1800014:31:11  º7 º

127 Tmp 142 5460 --:--:-- +1800014:33:08  º7 º

128 Tmp 144 230 --:--:-- +1800014:37:19  º7 º

129 Tmp 145 880 --:--:-- +1800014:38:50  º7 º

130 Tmp 145 1220 --:--:-- +1800014:39:41  º7 º

131 Tmp 146 1720 --:--:-- +1800014:40:55  º7 º

132 Tmp 147 2550 --:--:-- +1800014:42:34  º7 º

133 Tmp 147 3830 --:--:-- +1800014:44:30  º7 º

105 0 20012814Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

155 / Ives Ramon Santos de Araujo / Caiamon

INTERMEDIARIO / 4 / 09:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim KTM 300 2 TP

155

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:41:44 0009:41:43 1s  º3 º

2 Tmp 4 2510 09:44:10 0009:44:07 3s  º3 º

3 Tmp 4 3020 09:45:15 +8009:45:04 11s  º4 º

4 Tmp 5 3370 09:45:52 +8009:45:41 11s  º3 º

5 Tmp 5 4520 09:47:18 0009:47:20 2s  º3 º

6 Tmp 6 6950 09:50:22 0009:50:20 2s  º4 º

7 Tmp 7 280 09:52:03 0009:52:01 2s  º4 º

8 Tmp 8 710 09:52:45 0009:52:45 0s  º4 º

9 Tmp 8 1380 09:53:55 0009:53:56 1s  º3 º

10 Tmp 9 2300 09:55:15 0009:55:16 1s  º3 º

11 Tmp 11 3540 09:59:00 0009:58:57 3s  º3 º

12 Tmp 13 5670 10:01:54 +15010:01:36 18s  º7 º

13 Tmp 13 6000 10:02:24 +15010:02:06 18s  º7 º

14 Tmp 14 7680 10:04:10 0010:04:11 1s  º4 º

15 Tmp 16 900 10:05:59 0010:06:00 1s  º4 º

16 Tmp 18 2370 10:07:56 0010:07:59 3s  º3 º

17 Tmp 20 5260 10:11:43 0010:11:46 3s  º4 º

18 Tmp 21 6130 10:12:51 -9010:12:57 6s  º7 º

19 Tmp 23 250 10:16:48 0010:16:49 1s  º4 º

20 Tmp 25 1300 10:18:50 0010:18:48 2s  º2 º

21 Tmp 25 1720 10:20:31 +37010:19:51 40s  º2 º

22 Tmp 26 2190 10:21:46 +51010:20:52 54s  º3 º

23 Tmp 27 3170 10:24:44 +98010:23:03 1m41s  º2 º

24 Tmp 28 3828 10:29:05 +248010:24:54 4m11s  º4 º

25 Tmp 29 4150 10:29:54 +256010:25:35 4m19s  º4 º

26 Tmp 30 5240 10:32:22 +267010:27:52 4m30s  º4 º

27 Tmp 32 850 10:33:48 +80010:32:25 1m23s  º4 º

28 Tmp 32 3770 10:37:05 +38010:36:24 41s  º4 º

29 Tmp 33 6450 10:39:58 0010:39:56 2s  º2 º

30 Tmp 34 160 10:40:38 +2010:40:33 5s  º2 º

31 Tmp 35 920 10:42:41 +36010:42:02 39s  º1 º

32 Tmp 35 1350 10:43:58 +43010:43:12 46s  º2 º

33 Tmp 36 1700 10:45:36 +79010:44:14 1m22s  º3 º

34 Tmp 37 2420 10:47:40 +94010:46:03 1m37s  º3 º

35 Tmp 38 2720 10:48:32 +101010:46:48 1m44s  º3 º

36 Tmp 40 4200 10:50:49 0010:50:50 1s  º3 º

37 Tmp 41 7500 10:55:02 0010:55:05 3s  º1 º

38 Tmp 42 260 10:57:35 0010:57:36 1s  º3 º

39 Tmp 43 1590 10:59:34 +1010:59:30 4s  º3 º

40 Tmp 44 2340 11:01:11 +11011:00:57 14s  º2 º

41 Tmp 45 3240 11:03:43 +23011:03:17 26s  º4 º

42 Tmp 47 4350 11:06:09 +20011:05:46 23s  º4 º

43 Tmp 47 4750 11:07:17 +33011:06:41 36s  º4 º

44 Tmp 47 5300 11:08:41 +41011:07:57 44s  º4 º

45 Tmp 49 6120 11:10:51 +73011:09:35 1m16s  º4 º

46 Tmp 49 6690 11:12:54 +102011:11:09 1m45s  º3 º

47 Tmp 50 7910 11:15:00 +107011:13:10 1m50s  º3 º

48 Tmp 52 360 11:17:53 0011:17:53 0s  º2 º

49 Tmp 53 1110 11:19:29 +4011:19:22 7s  º2 º

50 Tmp 54 1320 11:21:57 +106011:20:08 1m49s  º4 º

51 Tmp 56 2210 11:26:44 +211011:23:10 3m34s  º4 º

52 Tmp 56 2940 11:29:10 +225011:25:22 3m48s  º4 º

53 Tmp 57 4740 11:31:24 +206011:27:55 3m29s  º4 º

54 Tmp 59 5640 11:32:46 +42011:32:01 45s  º4 º

55 Tmp 59 6150 11:33:53 +63011:32:47 1m06s  º4 º

56 Tmp 61 350 11:34:49 +75011:33:31 1m18s  º4 º

57 Tmp 61 750 11:35:57 +98011:34:16 1m41s  º4 º

58 Tmp 62 1150 11:37:20 +136011:35:01 2m19s  º4 º

59 Tmp 62 1760 11:38:25 +140011:36:02 2m23s  º4 º

60 Tmp 64 2290 11:39:12 +84011:37:45 1m27s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:42:05 +124011:39:58 2m07s  º4 º

62 Tmp 65 3860 11:44:16 +176011:41:17 2m59s  º4 º

63 Tmp 66 4940 11:45:52 +161011:43:08 2m44s  º4 º

64 Tmp 67 8380 11:49:07 +118011:47:06 2m01s  º4 º

65 Tmp 68 8990 11:50:03 +132011:47:48 2m15s  º4 º

66 Tmp 72 1050 12:18:15 +7012:18:05 10s  º3 º

67 Tmp 72 5520 12:23:05 0012:23:03 2s  º2 º

68 Tmp 77 8820 12:28:34 +5012:28:26 8s  º3 º

69 Tmp 78 350 12:30:16 +36012:29:37 39s  º3 º

70 Tmp 78 690 12:32:25 +97012:30:45 1m40s  º3 º

71 Tmp 79 1360 12:34:46 +122012:32:41 2m05s  º3 º

72 Tmp 80 2090 12:36:39 +132012:34:24 2m15s  º3 º

73 Tmp 82 2750 12:39:55 0012:39:55 0s  º2 º

74 Tmp 83 3650 12:41:19 0012:41:22 3s  º2 º

75 Tmp 84 4400 12:43:50 +13012:43:34 16s  º2 º

76 Tmp 85 5040 12:45:24 +4012:45:17 7s  º2 º

77 Tmp 86 5810 12:46:49 0012:46:48 1s  º1 º

78 Tmp 88 1510 12:49:56 +15012:49:38 18s  º3 º

79 Tmp 89 3320 12:52:23 +4012:52:16 7s  º2 º

80 Tmp 90 3830 12:53:32 +2012:53:27 5s  º1 º

81 Tmp 90 4470 12:55:18 +12012:55:03 15s  º2 º

82 Tmp 91 5200 12:57:49 +40012:57:06 43s  º4 º

83 Tmp 92 5800 12:59:39 +42012:58:54 45s  º3 º

84 Tmp 93 6110 13:01:35 +72013:00:20 1m15s  º3 º

85 Tmp 93 6850 13:03:32 +68013:02:21 1m11s  º2 º

86 Tmp 98 1450 13:09:47 +1013:09:43 4s  º3 º

87 Tmp 99 2470 13:11:18 0013:11:20 2s  º3 º

88 Tmp 100 4800 13:14:16 0013:14:17 1s  º3 º

89 Tmp 100 5840 13:15:59 0013:16:01 2s  º2 º

90 Tmp 102 6440 13:17:21 +13013:17:05 16s  º2 º

91 Tmp 103 700 13:18:41 +4013:18:34 7s  º2 º

92 Tmp 105 1520 13:20:07 0013:20:04 3s  º2 º

93 Tmp 105 2260 13:22:03 +27013:21:33 30s  º4 º

94 Tmp 107 3240 13:23:39 +20013:23:16 23s  º3 º

95 Tmp 107 4020 13:25:23 +7013:25:13 10s  º2 º

96 Tmp 109 4770 13:27:00 +14013:26:43 17s  º3 º

97 Tmp 110 5300 13:27:59 +13013:27:43 16s  º2 º

98 Tmp 110 5750 --:--:-- +1800013:28:34  º6 º

99 Tmp 112 250 13:32:19 0013:32:16 3s  º3 º

100 Tmp 115 1720 13:35:45 +27013:35:15 30s  º4 º

101 Tmp 115 2540 13:37:34 +31013:37:00 34s  º1 º

102 Tmp 116 3170 13:39:59 +91013:38:25 1m34s  º2 º

103 Tmp 118 3830 13:42:41 +141013:40:17 2m24s  º2 º

104 Tmp 118 4780 13:45:06 +164013:42:19 2m47s  º2 º

105 Tmp 121 470 13:47:26 0013:47:23 3s  º1 º

106 Tmp 122 1020 13:48:24 +4013:48:17 7s  º1 º

107 Tmp 122 1560 13:49:20 +3013:49:14 6s  º1 º

108 Tmp 123 1930 13:50:13 +5013:50:05 8s  º1 º

109 Tmp 123 2400 13:51:18 0013:51:15 3s  º1 º

110 Tmp 124 3440 13:53:27 0013:53:26 1s  º1 º

111 Tmp 125 5810 13:56:50 +4013:56:43 7s  º1 º

112 Tmp 129 1360 14:03:30 0014:03:32 2s  º3 º

113 Tmp 130 4640 14:08:19 0014:08:22 3s  º3 º

114 Tmp 132 840 14:11:18 0014:11:19 1s  º3 º

115 Tmp 133 2470 14:13:39 0014:13:39 0s  º3 º

116 Tmp 133 3120 14:14:34 0014:14:35 1s  º1 º

117 Tmp 134 4160 14:16:21 -3014:16:25 4s  º1 º

118 Tmp 135 5210 14:19:46 +38014:19:05 41s  º1 º

119 Tmp 136 138 14:21:54 +52014:20:59 55s  º1 º

120 Tmp 136 520 14:23:10 +51014:22:16 54s  º1 º

121 Tmp 137 1200 14:25:02 +33014:24:26 36s  º1 º

122 Tmp 138 1750 14:26:33 +19014:26:11 22s  º1 º

123 Tmp 139 2190 14:28:19 +42014:27:34 45s  º1 º

124 Tmp 139 2880 14:29:54 +42014:29:09 45s  º1 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 14:32:01 +41014:31:17 44s  º1 º

126 Tmp 141 4430 14:33:12 +28014:32:41 31s  º1 º

127 Tmp 142 5460 14:35:05 +24014:34:38 27s  º1 º

128 Tmp 144 230 14:39:01 +9014:38:49 12s  º1 º

129 Tmp 145 880 14:40:22 0014:40:20 2s  º1 º

130 Tmp 145 1220 14:41:17 +3014:41:11 6s  º1 º

131 Tmp 146 1720 14:42:36 +8014:42:25 11s  º1 º

132 Tmp 147 2550 14:44:05 0014:44:04 1s  º1 º

133 Tmp 147 3830 14:45:58 0014:46:00 2s  º1 º

155 0 743040Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

183 / Leonardo Eder de Jesus Santos / Leo Piva

INTERMEDIARIO / 2 / 09:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador Ktm 350

183

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:41:52 +66009:40:43 1m09s  º7 º

2 Tmp 4 2510 09:43:56 +46009:43:07 49s  º7 º

3 Tmp 4 3020 09:44:57 +50009:44:04 53s  º7 º

4 Tmp 5 3370 09:45:33 +49009:44:41 52s  º7 º

5 Tmp 5 4520 09:46:27 +4009:46:20 7s  º6 º

6 Tmp 6 6950 09:49:23 0009:49:20 3s  º5 º

7 Tmp 7 280 09:51:02 0009:51:01 1s  º5 º

8 Tmp 8 710 09:51:46 0009:51:45 1s  º5 º

9 Tmp 8 1380 09:52:55 0009:52:56 1s  º4 º

10 Tmp 9 2300 09:54:22 +3009:54:16 6s  º5 º

11 Tmp 11 3540 09:58:00 0009:57:57 3s  º4 º

12 Tmp 13 5670 10:00:41 +2010:00:36 5s  º5 º

13 Tmp 13 6000 10:01:17 +8010:01:06 11s  º6 º

14 Tmp 14 7680 10:03:16 +2010:03:11 5s  º6 º

15 Tmp 16 900 10:05:04 +1010:05:00 4s  º7 º

16 Tmp 18 2370 10:07:01 0010:06:59 2s  º4 º

17 Tmp 20 5260 10:10:50 +1010:10:46 4s  º6 º

18 Tmp 21 6130 10:11:57 0010:11:57 0s  º4 º

19 Tmp 23 250 10:15:49 0010:15:49 0s  º5 º

20 Tmp 25 1300 10:18:09 +18010:17:48 21s  º5 º

21 Tmp 25 1720 10:20:10 +76010:18:51 1m19s  º5 º

22 Tmp 26 2190 10:21:26 +91010:19:52 1m34s  º5 º

23 Tmp 27 3170 10:25:50 +224010:22:03 3m47s  º5 º

24 Tmp 28 3828 10:29:54 +357010:23:54 6m00s  º5 º

25 Tmp 29 4150 10:31:00 +382010:24:35 6m25s  º5 º

26 Tmp 30 5240 10:33:57 +422010:26:52 7m05s  º5 º

27 Tmp 32 850 10:35:29 +241010:31:25 4m04s  º5 º

28 Tmp 32 3770 10:39:03 +216010:35:24 3m39s  º5 º

29 Tmp 33 6450 10:42:01 +182010:38:56 3m05s  º5 º

30 Tmp 34 160 10:42:41 +185010:39:33 3m08s  º5 º

31 Tmp 35 920 10:45:19 +254010:41:02 4m17s  º5 º

32 Tmp 35 1350 10:46:37 +262010:42:12 4m25s  º5 º

33 Tmp 36 1700 10:48:41 +324010:43:14 5m27s  º5 º

34 Tmp 37 2420 10:50:57 +351010:45:03 5m54s  º5 º

35 Tmp 38 2720 10:51:40 +349010:45:48 5m52s  º5 º

36 Tmp 40 4200 10:53:47 +234010:49:50 3m57s  º5 º

37 Tmp 41 7500 10:57:29 +201010:54:05 3m24s  º5 º

38 Tmp 42 260 10:59:55 +196010:56:36 3m19s  º5 º

39 Tmp 43 1590 11:01:27 +174010:58:30 2m57s  º5 º

40 Tmp 44 2340 11:10:59 +659010:59:57 11m02s  º6 º

41 Tmp 45 3240 11:13:58 +698011:02:17 11m41s  º6 º

42 Tmp 47 4350 11:16:49 +720011:04:46 12m03s  º6 º

43 Tmp 47 4750 11:18:18 +754011:05:41 12m37s  º6 º

44 Tmp 47 5300 11:19:49 +769011:06:57 12m52s  º6 º

45 Tmp 49 6120 11:22:46 +848011:08:35 14m11s  º5 º

46 Tmp 49 6690 11:25:15 +900011:10:09 15m06s  º6 º

47 Tmp 50 7910 11:27:04 +891011:12:10 14m54s  º5 º

48 Tmp 52 360 11:28:40 +704011:16:53 11m47s  º5 º

49 Tmp 53 1110 11:30:07 +702011:18:22 11m45s  º5 º

50 Tmp 54 1320 11:31:44 +753011:19:08 12m36s  º5 º

51 Tmp 56 2210 11:36:30 +857011:22:10 14m20s  º5 º

52 Tmp 56 2940 11:38:49 +864011:24:22 14m27s  º5 º

53 Tmp 57 4740 11:40:48 +830011:26:55 13m53s  º5 º

54 Tmp 59 5640 11:44:10 +786011:31:01 13m09s  º5 º

55 Tmp 59 6150 11:45:12 +802011:31:47 13m25s  º5 º

56 Tmp 61 350 11:46:25 +831011:32:31 13m54s  º5 º

57 Tmp 61 750 11:47:28 +849011:33:16 14m12s  º5 º

58 Tmp 62 1150 11:49:06 +900011:34:01 15m05s  º5 º

59 Tmp 62 1760 11:50:08 +900011:35:02 15m06s  º5 º

60 Tmp 64 2290 11:50:55 +847011:36:45 14m10s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:53:35 +874011:38:58 14m37s  º5 º

62 Tmp 65 3860 11:55:34 +900011:40:17 15m17s  º5 º

63 Tmp 66 4940 11:57:05 +894011:42:08 14m57s  º5 º

64 Tmp 67 8380 12:00:35 +866011:46:06 14m29s  º5 º

65 Tmp 68 8990 12:01:19 +868011:46:48 14m31s  º5 º

66 Tmp 72 1050 12:26:50 +582012:17:05 9m45s  º5 º

67 Tmp 72 5520 12:30:55 +529012:22:03 8m52s  º5 º

68 Tmp 77 8820 12:35:11 +462012:27:26 7m45s  º5 º

69 Tmp 78 350 12:38:07 +567012:28:37 9m30s  º5 º

70 Tmp 78 690 12:42:42 +774012:29:45 12m57s  º5 º

71 Tmp 79 1360 12:45:19 +815012:31:41 13m38s  º5 º

72 Tmp 80 2090 12:47:19 +832012:33:24 13m55s  º5 º

73 Tmp 82 2750 12:48:38 +580012:38:55 9m43s  º5 º

74 Tmp 83 3650 12:50:00 +575012:40:22 9m38s  º5 º

75 Tmp 84 4400 12:53:28 +651012:42:34 10m54s  º5 º

76 Tmp 85 5040 12:55:15 +655012:44:17 10m58s  º5 º

77 Tmp 86 5810 12:56:54 +663012:45:48 11m06s  º5 º

78 Tmp 88 1510 12:59:52 +671012:48:38 11m14s  º5 º

79 Tmp 89 3320 13:02:26 +667012:51:16 11m10s  º5 º

80 Tmp 90 3830 13:03:45 +675012:52:27 11m18s  º5 º

81 Tmp 90 4470 13:06:05 +719012:54:03 12m02s  º5 º

82 Tmp 91 5200 13:10:15 +846012:56:06 14m09s  º5 º

83 Tmp 92 5800 13:12:51 +894012:57:54 14m57s  º5 º

84 Tmp 93 6110 13:17:01 +900012:59:20 17m41s  º5 º

85 Tmp 93 6850 13:19:15 +900013:01:21 17m54s  º5 º

86 Tmp 98 1450 13:22:29 +823013:08:43 13m46s  º5 º

87 Tmp 99 2470 13:23:45 +802013:10:20 13m25s  º5 º

88 Tmp 100 4800 13:26:04 +764013:13:17 12m47s  º5 º

89 Tmp 100 5840 13:27:25 +741013:15:01 12m24s  º5 º

90 Tmp 102 6440 13:28:37 +749013:16:05 12m32s  º5 º

91 Tmp 103 700 13:29:58 +741013:17:34 12m24s  º5 º

92 Tmp 105 1520 13:32:03 +776013:19:04 12m59s  º5 º

93 Tmp 105 2260 13:34:35 +839013:20:33 14m02s  º5 º

94 Tmp 107 3240 13:36:12 +833013:22:16 13m56s  º5 º

95 Tmp 107 4020 13:38:12 +836013:24:13 13m59s  º5 º

96 Tmp 109 4770 13:39:47 +841013:25:43 14m04s  º5 º

97 Tmp 110 5300 13:40:52 +846013:26:43 14m09s  º5 º

98 Tmp 110 5750 13:41:54 +857013:27:34 14m20s  º4 º

99 Tmp 112 250 13:43:05 +706013:31:16 11m49s  º5 º

100 Tmp 115 1720 13:48:37 +859013:34:15 14m22s  º5 º

101 Tmp 115 2540 13:51:57 +900013:36:00 15m57s  º5 º

102 Tmp 116 3170 13:57:38 +900013:37:25 20m13s  º5 º

103 Tmp 118 3830 14:11:34 +1800013:39:17 32m17s  º6 º

104 Tmp 118 4780 14:14:01 +1800013:41:19 32m42s  º6 º

105 Tmp 121 470 14:32:53 +1800013:46:23 46m30s  º6 º

106 Tmp 122 1020 14:35:13 +1800013:47:17 47m56s  º6 º

107 Tmp 122 1560 14:36:16 +1800013:48:14 48m02s  º6 º

108 Tmp 123 1930 14:37:55 +1800013:49:05 48m50s  º6 º

109 Tmp 123 2400 14:41:06 +1800013:50:15 50m51s  º6 º

110 Tmp 124 3440 14:43:57 +1800013:52:26 51m31s  º6 º

111 Tmp 125 5810 14:47:12 +1800013:55:43 51m29s  º6 º

112 Tmp 129 1360 --:--:-- +1800014:02:32  º6 º

113 Tmp 130 4640 --:--:-- +1800014:07:22  º6 º

114 Tmp 132 840 --:--:-- +1800014:10:19  º6 º

115 Tmp 133 2470 --:--:-- +1800014:12:39  º6 º

116 Tmp 133 3120 --:--:-- +1800014:13:35  º6 º

117 Tmp 134 4160 --:--:-- +1800014:15:25  º6 º

118 Tmp 135 5210 --:--:-- +1800014:18:05  º6 º

119 Tmp 136 138 --:--:-- +1800014:19:59  º6 º

120 Tmp 136 520 --:--:-- +1800014:21:16  º6 º

121 Tmp 137 1200 --:--:-- +1800014:23:26  º6 º

122 Tmp 138 1750 --:--:-- +1800014:25:11  º6 º

123 Tmp 139 2190 --:--:-- +1800014:26:34  º6 º

124 Tmp 139 2880 --:--:-- +1800014:28:09  º6 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 --:--:-- +1800014:30:17  º6 º

126 Tmp 141 4430 --:--:-- +1800014:31:41  º6 º

127 Tmp 142 5460 --:--:-- +1800014:33:38  º6 º

128 Tmp 144 230 --:--:-- +1800014:37:49  º6 º

129 Tmp 145 880 --:--:-- +1800014:39:20  º6 º

130 Tmp 145 1220 --:--:-- +1800014:40:11  º6 º

131 Tmp 146 1720 --:--:-- +1800014:41:25  º6 º

132 Tmp 147 2550 --:--:-- +1800014:43:04  º6 º

133 Tmp 147 3830 --:--:-- +1800014:45:00  º6 º

183 0 1098078Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

194 / Victor Bandeira / Bandeira

INTERMEDIARIO / 8 / 09:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 350 SIX DAYS

194

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:43:47 +1009:43:43 4s  º4 º

2 Tmp 4 2510 09:46:10 0009:46:07 3s  º2 º

3 Tmp 4 3020 09:47:11 +4009:47:04 7s  º2 º

4 Tmp 5 3370 09:47:49 +5009:47:41 8s  º2 º

5 Tmp 5 4520 09:49:19 0009:49:20 1s  º2 º

6 Tmp 6 6950 09:52:23 0009:52:20 3s  º3 º

7 Tmp 7 280 09:54:02 0009:54:01 1s  º3 º

8 Tmp 8 710 09:54:47 0009:54:45 2s  º3 º

9 Tmp 8 1380 09:55:54 0009:55:56 2s  º2 º

10 Tmp 9 2300 09:57:23 +4009:57:16 7s  º6 º

11 Tmp 11 3540 10:01:01 +1010:00:57 4s  º5 º

12 Tmp 13 5670 10:03:41 +2010:03:36 5s  º4 º

13 Tmp 13 6000 10:04:14 +5010:04:06 8s  º4 º

14 Tmp 14 7680 10:06:11 0010:06:11 0s  º3 º

15 Tmp 16 900 10:08:02 0010:08:00 2s  º3 º

16 Tmp 18 2370 10:09:59 0010:09:59 0s  º2 º

17 Tmp 20 5260 10:13:47 0010:13:46 1s  º3 º

18 Tmp 21 6130 10:14:58 0010:14:57 1s  º3 º

19 Tmp 23 250 10:18:49 0010:18:49 0s  º3 º

20 Tmp 25 1300 10:20:53 +2010:20:48 5s  º3 º

21 Tmp 25 1720 10:23:32 +98010:21:51 1m41s  º6 º

22 Tmp 26 2190 10:26:04 +189010:22:52 3m12s  º6 º

23 Tmp 27 3170 10:29:55 +289010:25:03 4m52s  º6 º

24 Tmp 28 3828 10:34:25 +448010:26:54 7m31s  º6 º

25 Tmp 29 4150 10:35:37 +479010:27:35 8m02s  º6 º

26 Tmp 30 5240 10:38:34 +519010:29:52 8m42s  º6 º

27 Tmp 32 850 10:40:19 +351010:34:25 5m54s  º6 º

28 Tmp 32 3770 10:44:15 +348010:38:24 5m51s  º6 º

29 Tmp 33 6450 10:47:53 +354010:41:56 5m57s  º6 º

30 Tmp 34 160 10:48:36 +360010:42:33 6m03s  º6 º

31 Tmp 35 920 10:51:27 +442010:44:02 7m25s  º6 º

32 Tmp 35 1350 10:52:44 +449010:45:12 7m32s  º6 º

33 Tmp 36 1700 10:56:21 +604010:46:14 10m07s  º6 º

34 Tmp 37 2420 10:58:46 +640010:48:03 10m43s  º6 º

35 Tmp 38 2720 10:59:35 +644010:48:48 10m47s  º6 º

36 Tmp 40 4200 11:01:31 +518010:52:50 8m41s  º6 º

37 Tmp 41 7500 11:05:41 +513010:57:05 8m36s  º6 º

38 Tmp 42 260 11:08:18 +519010:59:36 8m42s  º6 º

39 Tmp 43 1590 11:09:57 +504011:01:30 8m27s  º6 º

40 Tmp 44 2340 11:11:59 +539011:02:57 9m02s  º5 º

41 Tmp 45 3240 11:15:39 +619011:05:17 10m22s  º5 º

42 Tmp 47 4350 11:18:13 +624011:07:46 10m27s  º5 º

43 Tmp 47 4750 11:19:35 +651011:08:41 10m54s  º5 º

44 Tmp 47 5300 11:21:06 +666011:09:57 11m09s  º5 º

45 Tmp 49 6120 11:31:55 +900011:11:35 20m20s  º6 º

46 Tmp 49 6690 11:33:56 +900011:13:09 20m47s  º5 º

47 Tmp 50 7910 11:36:15 +900011:15:10 21m05s  º6 º

48 Tmp 52 360 11:38:05 +900011:19:53 18m12s  º6 º

49 Tmp 53 1110 11:40:57 +900011:21:22 19m35s  º6 º

50 Tmp 54 1320 11:42:16 +900011:22:08 20m08s  º6 º

51 Tmp 56 2210 11:49:54 +900011:25:10 24m44s  º6 º

52 Tmp 56 2940 11:52:32 +900011:27:22 25m10s  º6 º

53 Tmp 57 4740 11:55:11 +900011:29:55 25m16s  º6 º

54 Tmp 59 5640 --:--:-- +1800011:34:01  º6 º

55 Tmp 59 6150 --:--:-- +1800011:34:47  º6 º

56 Tmp 61 350 --:--:-- +1800011:35:31  º6 º

57 Tmp 61 750 --:--:-- +1800011:36:16  º6 º

58 Tmp 62 1150 --:--:-- +1800011:37:01  º6 º

59 Tmp 62 1760 --:--:-- +1800011:38:02  º6 º

60 Tmp 64 2290 --:--:-- +1800011:39:45  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 --:--:-- +1800011:41:58  º6 º

62 Tmp 65 3860 --:--:-- +1800011:43:17  º6 º

63 Tmp 66 4940 --:--:-- +1800011:45:08  º6 º

64 Tmp 67 8380 --:--:-- +1800011:49:06  º6 º

65 Tmp 68 8990 --:--:-- +1800011:49:48  º6 º

66 Tmp 72 1050 --:--:-- +1800012:20:05  º7 º

67 Tmp 72 5520 --:--:-- +1800012:25:03  º7 º

68 Tmp 77 8820 --:--:-- +1800012:30:26  º7 º

69 Tmp 78 350 --:--:-- +1800012:31:37  º6 º

70 Tmp 78 690 --:--:-- +1800012:32:45  º6 º

71 Tmp 79 1360 --:--:-- +1800012:34:41  º6 º

72 Tmp 80 2090 --:--:-- +1800012:36:24  º6 º

73 Tmp 82 2750 --:--:-- +1800012:41:55  º6 º

74 Tmp 83 3650 --:--:-- +1800012:43:22  º6 º

75 Tmp 84 4400 --:--:-- +1800012:45:34  º6 º

76 Tmp 85 5040 --:--:-- +1800012:47:17  º6 º

77 Tmp 86 5810 --:--:-- +1800012:48:48  º6 º

78 Tmp 88 1510 --:--:-- +1800012:51:38  º6 º

79 Tmp 89 3320 --:--:-- +1800012:54:16  º6 º

80 Tmp 90 3830 --:--:-- +1800012:55:27  º6 º

81 Tmp 90 4470 --:--:-- +1800012:57:03  º6 º

82 Tmp 91 5200 --:--:-- +1800012:59:06  º6 º

83 Tmp 92 5800 --:--:-- +1800013:00:54  º6 º

84 Tmp 93 6110 --:--:-- +1800013:02:20  º6 º

85 Tmp 93 6850 --:--:-- +1800013:04:21  º6 º

86 Tmp 98 1450 --:--:-- +1800013:11:43  º6 º

87 Tmp 99 2470 --:--:-- +1800013:13:20  º6 º

88 Tmp 100 4800 --:--:-- +1800013:16:17  º6 º

89 Tmp 100 5840 --:--:-- +1800013:18:01  º6 º

90 Tmp 102 6440 --:--:-- +1800013:19:05  º6 º

91 Tmp 103 700 --:--:-- +1800013:20:34  º6 º

92 Tmp 105 1520 --:--:-- +1800013:22:04  º6 º

93 Tmp 105 2260 --:--:-- +1800013:23:33  º6 º

94 Tmp 107 3240 --:--:-- +1800013:25:16  º6 º

95 Tmp 107 4020 --:--:-- +1800013:27:13  º6 º

96 Tmp 109 4770 --:--:-- +1800013:28:43  º6 º

97 Tmp 110 5300 --:--:-- +1800013:29:43  º6 º

98 Tmp 110 5750 --:--:-- +1800013:30:34  º5 º

99 Tmp 112 250 --:--:-- +1800013:34:16  º6 º

100 Tmp 115 1720 --:--:-- +1800013:37:15  º6 º

101 Tmp 115 2540 --:--:-- +1800013:39:00  º6 º

102 Tmp 116 3170 --:--:-- +1800013:40:25  º6 º

103 Tmp 118 3830 --:--:-- +1800013:42:17  º5 º

104 Tmp 118 4780 --:--:-- +1800013:44:19  º5 º

105 Tmp 121 470 --:--:-- +1800013:49:23  º5 º

106 Tmp 122 1020 --:--:-- +1800013:50:17  º5 º

107 Tmp 122 1560 --:--:-- +1800013:51:14  º5 º

108 Tmp 123 1930 --:--:-- +1800013:52:05  º5 º

109 Tmp 123 2400 --:--:-- +1800013:53:15  º5 º

110 Tmp 124 3440 --:--:-- +1800013:55:26  º5 º

111 Tmp 125 5810 --:--:-- +1800013:58:43  º5 º

112 Tmp 129 1360 --:--:-- +1800014:05:32  º5 º

113 Tmp 130 4640 --:--:-- +1800014:10:22  º5 º

114 Tmp 132 840 --:--:-- +1800014:13:19  º5 º

115 Tmp 133 2470 --:--:-- +1800014:15:39  º5 º

116 Tmp 133 3120 --:--:-- +1800014:16:35  º5 º

117 Tmp 134 4160 --:--:-- +1800014:18:25  º5 º

118 Tmp 135 5210 --:--:-- +1800014:21:05  º5 º

119 Tmp 136 138 --:--:-- +1800014:22:59  º5 º

120 Tmp 136 520 --:--:-- +1800014:24:16  º5 º

121 Tmp 137 1200 --:--:-- +1800014:26:26  º5 º

122 Tmp 138 1750 --:--:-- +1800014:28:11  º5 º

123 Tmp 139 2190 --:--:-- +1800014:29:34  º5 º

124 Tmp 139 2880 --:--:-- +1800014:31:09  º5 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 --:--:-- +1800014:33:17  º5 º

126 Tmp 141 4430 --:--:-- +1800014:34:41  º5 º

127 Tmp 142 5460 --:--:-- +1800014:36:38  º5 º

128 Tmp 144 230 --:--:-- +1800014:40:49  º5 º

129 Tmp 145 880 --:--:-- +1800014:42:20  º5 º

130 Tmp 145 1220 --:--:-- +1800014:43:11  º5 º

131 Tmp 146 1720 --:--:-- +1800014:44:25  º5 º

132 Tmp 147 2550 --:--:-- +1800014:46:04  º5 º

133 Tmp 147 3830 --:--:-- +1800014:48:00  º5 º

194 0 16349112Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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